
                              Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Шахтная  средняя общеобразовательная школа» Соль - Илецкого городского округа 

Оренбургской области 

 Приказ № 155 

от  30.08.2018г.  

 

 «Об утверждении  перечня учебников на 2018-2019 учебный год» 

 

 

   На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 года № 253 «Об 

утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации 

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования» 

 

Приказываю: 

 

1.  Утвердить перечень учебников для организации учебного процесса в  МОАУ 

«Шахтная СОШ» в 2018 -2019 учебном году (Приложение 1) 

 

2. Учителю информатики Казиевой Л.Г. разместить в срок до 31. 08. 2018 года на сайт  

школы настоящий приказ с утверждённым перечнем учебников на 2018-2019 учебный 

год. 

3. Классным руководителям 1 – 11 классов довести до сведения родителей информацию о 

перечне учебников. 

 

4.Контроль за использованием в образовательном процессе учебников утвержденного 

перечня оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:_________/А.М. Филиппов 

 

 

 


